
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 
26 mars - 01 prill

2.99€ 0.49€

4.99€

3.99€ 0.65€

7.29€

-25% ZBRITJE -24% ZBRITJE

-31% ZBRITJE

TUNA NATYRALE
DESPAR

3X80G

FANTA
330ML

DJATHË
MAGIC ICE

800G

10.69€
13.99€

-23% ZBRITJE

VAJ ULLIRI
MONINI

1L

3.19€
4.99€

-36% ZBRITJE

BREAST STRIPS
LEZITA

700G

0.99€ 4.29€
1.39€ 6.99€

-28% ZBRITJE -38% ZBRITJE

ÇIPS
CRUNCHIPS

130G

DETERGJENT I LËNGËT
PERWOLL

2L

1.19€
1.99€

-40% ZBRITJE

KAFE E FTOHTË
STARBUCKS

250ML

4.99€
7.49€

-33% ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
FROSCH

30 COPË


